巴彦淖尔市康立电力安装有限责任公司 2022 年第 5 次招标采购项目

成交候选人公示

巴彦淖尔市康立电力安装有限责任公司 2022 年第 5次招标采购项目（采购编号：KLZB2022-05）

于 2023 年 1 月 18 日上午 9:00 在内蒙古产权交易中心包头采购服务平台场所进行开标、评审工作。询

比采购开标、评审工作已结束，经全体评审委员会认真评审并经采购人依法确定,现将成交侯选人公示

如下：

标段号 排名 供应商名称 报价（元） 框架服务期 到货地点 备注

3

1
大连北方避雷器有

限公司
7,460.26

自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日

采购人指定地

点

接到订货通知书后

10 日历天前货到甲

方指点地点

2
杭州永德电气有限

公司
7,248.95

自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日

采购人指定地

点

接到订货通知书后

10 日历天前货到甲

方指点地点

3
南阳中威电气有限

公司
9,800.00

自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日

采购人指定地

点

接到订货通知书后

10 日历天前货到甲

方指点地点

现予以公示。

一、公示期：2023 年 1 月 19 日至 2023 年 1 月 22 日。

二、根据招标投标法及相关法规规定，供应商和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事

人有异议的，有权依法进行异议，提出异议时应注意以下事项：

1、异议必须在成交候选人公示结束前(公示期内)提出。

2、应当提交异议书，异议书应当包括但不限于以下内容：

(1)异议人的名称、地址及有效联系方式：

(2)被异议人的名称等相关信息：

(3)异议事项的基本事实：

(4)相关请求及主张：

(5)有效依据、线索及相关证明材料：

(6)异议内容的真实性承诺：

(7)营业执照复印件(加盖公章)：

(8)异议授权书。

3.异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授

权委托书；异议人为个人的，异议书必须由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

4.下列异议将不予接收：

(1)在中标候选人公示结束后提出的：

(2)异议人不能证明是所异议招标投标活动的供应商和直接参与并且与招投标活动有着直接利害

关系的当事人：

(3)异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的：

(4)对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的：

(5)以非法途径取得的线索、证据。

5.异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍招标投标活动的正常进行。

三、联系方式

采购人：巴彦淖尔市康立电力安装有限责任公司

联系人：王工

联系电话：15904780157

业务监督：内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司物资管理部

联 系 人：韩工

联系电话：0478-8201117

采购代理机构：永泽建设工程咨询有限公司

地 址：包头市青山区金融广场 B座 1201

联 系 人：闫小玲、董辉

联系电话：15034761592、18748107600

固定电话：0472-5889516

电子邮件：949356867@qq.com

2023 年 1 月 19 日

mailto:117965270@qq.com